
CHCEŠ PODNIKAT NEBO 

CHCEŠ ZVÝŠIT SVÉ UPL

CHCEŠ VYUŽÍVAT I NADÁLE VŠECH STUDENT

ABSOLVUJ ZKRÁCENÉ DV

A ZÍSKEJ DALŠÍ MATUR

EKONOMIKA
Uplatnění: 
� vlastní podnikání, rodinné firmy, soukromé společnosti
� státní správa a samospráva 
� pojišťovnictví, bankovnictví 

� obchod a marketing  
� personalistika 
� management 

 

 
 

• profesionální psychologie

• zpracování informací
 

Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká 61
www.sstebrno.cz 

Jsme státní škola

� bezplatné 
� maturitní zkoušk

PŘIJĎ SI PROHLÉDNOUT ŠKOLU A ZÍSKAT DALŠÍ INFORMACE NA DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
v sobotu 18.1.2014 a 8.2.2014 od

CHCEŠ PODNIKAT NEBO PRACOVAT NA MANAŽERS

CHCEŠ ZVÝŠIT SVÉ UPLATNĚNÍ NA TRHU PRÁCE

NADÁLE VŠECH STUDENTSKÝCH VÝHOD?

ABSOLVUJ ZKRÁCENÉ DVOULETÉ POMATURITNÍ S

A ZÍSKEJ DALŠÍ MATURITU Z ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ V

EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ
vlastní podnikání, rodinné firmy, soukromé společnosti 

• management  • 

• ekonomika a právní nauka 

účetnictví  • rozpočtování  • kalkulace  

profesionální psychologie  • personalistika  

zpracování informací  • obchodní korespondence v českém i anglickém

Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká 61
e-mail: nabor@sstebrno.cz 

 

sme státní škola a nabízíme: 
� přijetí bez přijímací zkoušky 

bezplatné studium se zachováním všech studentských výhod
zkoušku pouze z odborných předmětů, společná část se již nekoná

� možnost ubytování a stravování 
 

PŘIJĎ SI PROHLÉDNOUT ŠKOLU A ZÍSKAT DALŠÍ INFORMACE NA DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
od 8:00 do 12:00 hod. a v pátek 24.1.2014 od

PRACOVAT NA MANAŽERSKÉ POZICI? 

ATNĚNÍ NA TRHU PRÁCE? 

SKÝCH VÝHOD? 

OULETÉ POMATURITNÍ STUDIUM  

ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ V OBORU 

A PODNIKÁNÍ 

 
 

Náplň studia:  
 marketing a propagace  

 • jednoduché i podvojné 

  • fakturace   • daně  

 • technika administrativy  

anglickém jazyce 

Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká 61 
tel.: 548 515 123 

studium se zachováním všech studentských výhod 
odborných předmětů, společná část se již nekoná 

PŘIJĎ SI PROHLÉDNOUT ŠKOLU A ZÍSKAT DALŠÍ INFORMACE NA DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
od 14:00 do 18:00 hod. 


